








Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
				O nás

		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			O nás		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
						
				
			Co se u nás děje		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Skupina ELVAC sdružuje několik společností, které společně poskytují obchodně-technické a inženýrsko-dodavatelské služby v mnoha oblastech. Na trhu jsme již více než 30 let a našimi zákazníky jsou jak lokální firmy, tak nadnárodní společnosti a statní správa.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kdo jsme?

Ke stažení

Kariéra

Reference

Dodavatelé

Certifikáty

Dotace



		

				

					

		

				
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Spolupracujeme s firmou Photoneo
		

				

				
				
							Jsme integrátoři jejich technologie pro bin picking						

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Vyjeli jsme s technologií bin picking
		

				

				
				
							Firmám jsme předvedli průmyslového robota v akci						

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Nabíjíme, uschováváme a sdílíme e-vozítka
		

				

				
				
							Smelvee mění pohled na sdílenou e-mobilitu						

				

					

		

					

		
				

		


		

				

				
				
			více...
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Služby a produkty

		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Služby a produkty
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Naše společnosti nabízejí široký sortiment produktů a služeb napříč nejrůznějšími technickými obory. Produkty můžete přímo objednat na našich e-shopech či zadat nezávaznou poptávku. S výběrem a nastavením služeb Vám pomohou naši odborníci.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Průmyslové počítače

	Prodej průmyslových počítačů

	Výroba průmyslových počítačů

	Počítačové komponenty a periferie pro průmysl

	Odolné notebooky, tablety a PDA

	Rozšířená realita

	Výpočetní technika dle oborů

	Záruční a pozáruční servis 





Průmyslové sítě a komponenty MOXA

	Průmyslová komunikace

	Průmyslové periferie

	Průmyslové IT komponenty

	Měření a sběr dat

	Průmyslové počítače

	Zpracování videa





Energetika

	Kompaktní RTU

	Modulární RTU

	Skříně pro RTU

	Měřicí a testovací přístroje

	HMI moduly

	Příslušenství

	Softwarová řešení

	Podpora RTU





Velkoobchod elektromateriálem

	Procesní a průmyslová automatizace

	Jištění

	Technika pro konstrukci rozvaděčů

	Průmyslová elektroinstalace

	Jeřábová a zdvihací technika

	Bezpečnost strojů





Výroba rozvaděčů a elektromontáže

	Elektromontážní práce

	Zkoušky a revize elektrických zařízení





Průmyslová automatizace

	Řídicí systémy

	Elektroprojekce

	Strojové vidění

	Regulované pohony

	Divadelní technika





Jednoúčelové stroje a robotika

	Robotizované pracoviště

	Autonomní mobilní robot

	Jednoúčelové stroje

	Montážní linky

	Děrovací jednotky pod lis

	Svařovna





Software

	Monitorovací a řídicí systémy

	Vizualizace dat Digital Signage

	Řízení údržby, CMMS/EAM systémy

	Geografické informační systémy

	Informační systémy

	Vývoj na klíč

	Servisní služby

	Certifikace

	Dotace

	Reference

	Kontakty





Ekotechnika

	Technologie pro ochranu ovzduší a snižování emisí VOC

	Servisní středisko

	Mobilní jednotka rekuperativní katalytické oxidace

	Kalibrační laboratoř

	Měření emisí a imisí

	Fyzikální a chemická laboratoř





Světelná reklama

Servis a TP



		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Aktuality

		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Aktuality
		

				

					

		

				
			
						
				
			Produktové novinky
		

				

					

		

				
			
						
				
			Projektové novinky
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Co se u nás děje?

Produktové novinky

Projektové novinky

Články v médiích



		

				

					

		

				
			
						
				
					
				
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Getac ZX80
		

				

				
				
							Tablet s umělou inteligencí						

				

				

				

		

		
				
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Vuzix M400
		

				

				
				
							Odolný, výkonný a lehký head-up počítač						

				

				

				

		

		
				
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			IBOX-600
		

				

				
				
							Kompaktní Edge AI systém pro různé aplikace						

				

				

				

		

		
				
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			DURABOOK R11
		

				

				
				
							Spolehlivý, výkonný a odolný tablet 						

				

				

				

		



		

				

				
				
			více...
		

				

					

		

				
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Stroj pro testování cívek - náhled]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Stroj pro testování elektronických cívek
		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Framag KKS 1600 1 v2]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Oprava a modernizace pily FRAMAG
		

				

					

		

					

		
				

		

		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Robotizovaná výrobní linka ELVAC]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Robotizovaná výrobní linka s výrobním cyklem pouhých 12 vteřin
		

				

					

		

					

		
				

		



		

				

				
				
			více...
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Kontakty






		

				

				
				
			
			








		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						ELVAC | eshop
		
					
		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						ESHOP					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			CS
	EN
	SK

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
	
		
	
		
			





	



		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslové PC 
a periférie					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslové sítě 
a komponenty MOXA						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						EKOLOGICKÁ 
Řešení					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Velkoobchod s 
elektromateriálem						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Řešení
 pro energetiku						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba
 rozvadeČů						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslová 
automatizace						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba strojů
 a robotika						
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vývoj
 software					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Servis a
 technická podpora					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
		
					
		
							
					

		
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Průmyslové počítače
a periférie							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Průmyslové PC 
a periférie						

					
											
							Výroba a prodej IPC

Odolné tablety a notebooky

Komponenty a periférie pro IPC

Příslušenství



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Průmyslové sítě
a komponenty MOXA							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Průmyslové sítě
a komponenty MOXA						

					
											
							Průmyslové switche a konvertory

Sériové převodníky
 
Průmyslové počítače Moxa

Příslušenství 




VÍCE...
						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Ekologická řešení							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Ekotechnika						

					
											
							Technologie ochrany životní prostředí

Měření emisí

Fyzikální a chemická laboratoř

Kalibrační laboratoř




VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Velkoobchod s
 elektromateriálem							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Velkoobchod s
 elektromateriálem						

					
											
							Drobný elektromateriál a kabeláž

Stroje a jejich součásti

Vybavení výrobních 

a průmyslových provozů



VÍCE...
						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Řešení 
pro energetiku							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Řešení 
pro energetiku						

					
											
							Kompaktní a modulární RTU

Softwarová řešení SCADA, DMS…

Měřící a testovací přístroje

Komplexní řešení v oblastech energetiky



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
				

		
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Výroba rozvaděčů							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Výroba 
 rozvaděčů						

					
											
							Výroba NN rozvaděčů

3D návrhy konstrukce rozvaděčů

Elektromontážní a servisní práce

Zkoušky a revize el. zařízení



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Průmyslová
 automatizace							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Průmyslová
 automatizace						

					
											
							Zpracovaní projektové dokumentace

Odborná montáž a uvedení do provozu

Systémy řízení a strojového vidění

Regulované pohony 



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Výroba strojů
a robotika							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Výroba strojů
a robotika						

					
											
							Jednoúčelové stroje

Návrh a výroba montážních linek

Realizace robotických pracovišť

Děrovací jednotky



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Vývoj software							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Vývoj 
software						

					
											
							Monitorovací a řídicí systémy

Informační systémy (Infopanely)

Systémy pro řízení údržby

Vývoj na klíč



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
		
				
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Servis a
technická podpora							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Servis a
technická podpora						

					
											
							Záruční servis

Pozáruční servis

Technická podpora

Odborné poradenství



VÍCE...						

					
								

		

		

		

				

				

				
				

		
		
				
				
			Chcete více INFORMACÍ?
		

				

				

		
				
				
			Kontaktujte ELVAC specialisty!
		

				

				

				

				
				
					
			
						
						kontaktujte nás
		
					
		

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		vyrobených počítačů
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		kontinenty s našimi produkty
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		spokojených zákazníků ročně
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		vyrobených RTU
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		zahraniční pobočky
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		spokojených zákazníků ročně
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		zemí s našimi produkty
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			
	
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
	


		0

		

	

	
			
		let zkušeností
			

	



		

				

					

		

					

		
				

		


		

				

					

		

					

		
		
		
		
					
				
				
			

		

	Mohlo by Vás zajímat


	Co se u nás děje


	

		

				

					

				

		
				
				
			


		

				

				

				

				

		
		
					
				
				
					
				
					Produktové
				
					novinky
					

				

				

					

				

		
				
				
			


		

				

				

				

		
		
					
				
				
					
				
					ELVAC
				
					BLOG
					

				

				

					

				

				
				
			


		

				

				
				
			Další články
		

				

				

		
		
					
		
				
				
					
				
					Projektové
				
					novinky
					

				

				

				

					

				

		
				
				
			


		

				

				

				

				

				
					

			


	


			
			
				
				
					
					
				
					
		
		
				
				
			Zůstaňte připojení
		

				

				
				
			ve světě ELVAC
		

				

				

		
				
				
							Zajímají vás novinky a produkty společnosti ELVAC? 
Přihlaste se k odběru novinek a my vám občas nějaké pošleme. Kdyby vás to přestalo bavit, můžete odběr kdykoliv odhlásit.
						

				

				

				

		
				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Vaše jméno: 							
														
											

								
												
								Název společnosti:							
														
											

								
					
				

								
												
								JAKÝ DRUH NOVINEK VÁS ZAJÍMÁ?							
						 ELVAC SEMINÁŘE A ZÁKAZNICKÉ AKCE PRŮMYSLOVÉ POČÍTAČE PRŮMYSLOVÁ KOMUNIKACE AUTOMATIZACE
				

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem marketingových aktivit.  |  Více o zpracování osobních údajů naleznete ZDE.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				

					

				

				

				

				

				

				

		
				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				

		
					
		
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

				

		
				
				
			PRIMÁRNÍ KONTAKT		

				

				
				
							ELVAC a.s.
Hasičská 930/53
700 30 Ostrava Hrabůvka
						

				

				
				
					
			
						
						+ 420 597 407 100
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Kontakty na oddělení
		

				

				
				
			Adresy a informace
		

				

				

		
				
				
			Důležité odkazy		

				

				
				
			Technická podpora
		

				

				
				
			Zpracování údajů
		

				

				
				
			Certifikáty
		

				

				
				
			Ke stažení
		

				

				

		
				
				
			Kariéra
		

				

				
				
			Zásady cookies
		

				

				
				
			Všeobecné obchodní podmínky
		

				

				

				

		
		
				
				
			E-SHOPY		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

		
				
				
			© 2024. All rights reserved.		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Design: ELVAC SOLUTIONS
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
						 
				
									
			

		
		

				

					

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			NAPIŠTE NÁM
		

				

				
				

		




	
		[image: ELVAC a.s.]

		Informace o cookies

		
			
		

	


	

	
		Kliknutím na Souhlasím budou uloženy cookies funkční, statistické i marketingové - dokážeme vám tak umožnit pohodlné používání webu, měřit funkčnost našeho webu i vás cílit reklamou. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies. Kompletní politiku si můžete přečíst zde.

		
		
			
				
						
							Nutné
							
								
									
									Nutné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení cookies
		Uložit předvolby
		Nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																	
					
						
					
			
						
				
			Kontaktní formulář
		

				

				
				
							VYPLŇTE PROSÍM VAŠE ÚDAJE A MY SE VÁM BRZY OZVEME.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Zpráva							
										

								
					SOUHLASÍM SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH INFORMACÍ Z OBLASTÍ: 
				

								
												
								Newsletter							
						 Průmyslové počítače Průmyslová automatizace MOXA
				

								
					
				

								
												
								GDPR							
								
			
				
				Souhlasím s podmínkami a zásadami zpracování osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			ELVAC E-SHOP
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Poskytujeme obchodně-technické a inženýrsko-dodavatelské služby v oblasti průmyslové automatizace, průmyslových a speciálních PC systémů, silnoproudé elektrotechniky a jednoúčelových strojů.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
				IPC				
			

						
				
					
											
				

									
						Odolná průmyslová výpočetní technika, komponenty a periferie					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
				RTU				
			

						
				
					
											
				

									
						Komponenty a přístroje pro energetické soustavy					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
				MOXA				
			

						
				
					
											
				

									
						Průmyslová komunikace, převodníky, měření a sběr dat					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						Speciální monitory 
a zařízení EIZO					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Zavřít
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				
			
					
		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Potřebujete poradit?
		

				

				
				
			Napište nám.
		

				

				

		
				
				
			Máte konkrétní otázku nebo potřebujete pomoci? 
Jsme tu pro vás. 

		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
												
								GDPR							
								
			
				
				Souhlasím s podmínkami a zásadami zpracování osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				

					

				

				

				
					
						
					
			
						
				
			Kontaktní formulář
		

				

				
				
							VYPLŇTE PROSÍM VAŠE ÚDAJE A MY SE VÁM BRZY OZVEME.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Zpráva							
										

								
												
								Newsletter							
						 Souhlasím se zasíláním marketingových informací
				

								
					
				

								
												
								GDPR							
								
			
				
				Souhlasím s podmínkami a zásadami zpracování osobních údajů			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
			
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			HLEDÁME
NOVÉ

KOLEGY
		

				

				
				
					
			
						
						VÍCE INFOrmací
		
					
		

				

				

				

				

		




















































































						
